

Վայոց ձորի մարզի Բարագլխի
միջն. դպրոցի գնումների պայմանագրով 01.01.2016թ.



Հ/Հ	Միջանցիկ կոդ	Գնման առարկա	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը գումարը /դրամ/	ձևը
		ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ	ՆՅՈՒԹ.,	ԳՐԵՆ.	ՊԻՏՈՒՅՔ.,	ԱՊՐԱՆՔՆԵ Ը	
1	30197631	Թուղթ A4	տու.փ	18	2500	45000	ԲԸԱՀ
2	30192740	Թուղթ A4 գունավոր	տու.փ	4	1000	4000	ԲԸԱՀ
3	30194320	Վատման	Հատ	30	200	6000	ԲԸԱՀ
4	30192128	Գրիչգելային	Հատ	10	150	1500	ԲԸԱՀ
5	30192121	Գրիչգնդիկավոր	Հատ	10	120	1200	ԲԸԱՀ
6	24911200	Սոսինձեմուլսիա	Հատ	5	400	2000	ԲԸԱՀ
7	30197234	Թղթապանակ կոշտկազմ.	Հատ	1	1100	1100	ԲԸԱՀ
8	22851100	Պապկա/արագակար/	Հատ	15	100	1500	ԲԸԱՀ
9	30197235	Թղթապանակ ամրակով	Հատ	5	600	3000	ԲԸԱՀ
10	24911300	Սոսինձ հեղուկ	Հատ	6	250	1500	ԲԸԱՀ
11	30192114	Թանաք կնիքի	Հատ	2	250	500	ԲԸԱՀ
12	30192129	Ֆյումաստերներ	տու.փ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
13	30192124	Ֆյումաստերի տիպի գրիչներ	տու.փ	6	1000	6000	ԲԸԱՀ
14	30192125	Մարկերներ	տու.փ	5	600	3000	ԲԸԱՀ
15	30192133	Սրիչներ	Հատ	5	120	600	ԲԸԱՀ
16	30192160	Շտրիխ	Հատ	3	400	1200	ԲԸԱՀ
17	39263420	Կոճգամ/երկաթե/	տու.փ	8	150	1200	ԲԸԱՀ
18	30197122	Կոճգամ/պլաստմասայից/	տու.փ	5	450	2250	ԲԸԱՀ
19	30197320	Կարիչ	Հատ	2	500	500	ԲԸԱՀ
20	30197112	Ասեղ կարիչի	տու.փ	7	250	1750	ԲԸԱՀ
21	30197332	Դակիչ	Հատ	1	800	800	ԲԸԱՀ
22	39292530	Քանոն երկաթե	Հատ	1	400	400	ԲԸԱՀ
23	37821150	Կավիճ	Կգ	50	700	35000	ԲԸԱՀ
24	30192100	Ռետին	Հատ	10	100	1000	ԲԸԱՀ
25	30197231	Ֆայլ	տու.փ	2	1000	2000	ԲԸԱՀ
26	22811170	Թուղթնշումների/կաշուն/	Հատ	6	200	1200	ԲԸԱՀ
27	39241210	Մկրատ	Հատ	1	350	350	ԲԸԱՀ
28	22811130	Տետր	Հատ	20	40	800	ԲԸԱՀ
29	37521140	Կրթական խաղեր	Հատ	6	700	4200	ԲԸԱՀ
30	30192740	Գունավոր թուղթ	տու.փ	12	400	4800	ԲԸԱՀ
31	30192743	Գունավոր թուղթ/նկար/	տու.փ	8	1200	9600	ԲԸԱՀ
32	30192770	Պլաստիքին 156150	տու.փ	12	600	7200	ԲԸԱՀ

33		Ավիչ	հատ	1	7000	7000	ԲԸԱԷ
34		ժամացույց	հատ	1	300	3000	ԲԸԱԶ
35		ջերմաչափ	հատ	15	500	7500	ԲԸԱԶ
36		տոնածառ	հատ	1	25000	25000	ԲԸԱԿ
37		Տոնածառի լույսեր	հատ	1	2500	2500	ԲԸԱԿ

38 Համակարգչի դիմամիկ հատ 4 1800 7200

39	30125100	Քարտրիչի լիցքավ.	Հատ	3	6000	18000	ԲԸԱԶ
40	44812220	Ջրաներկ	տուփ	4	500	2000	ԲԸԱԶ
41	37822100	Գունավոր մատիտներ	տուփ	6	1200	7200	ԲԸԱԶ
42	22815000	Մասնիկներ տետր/մայր/	Հատ	6	200	1200	ԲԸԱԶ
43	22815000	Մասնիկների տետր/մաթ/	Հատ	6	200	1200	ԲԸԱԶ
44	37520000	Լեզո	տուփ	2	1200	2400	ԲԸԱԶ
45	22111200	Հեքիաթների գիրք	Հատ	6	800	4800	ԲԸԱԶ
46	30194320	Գծագրական թուղթ	Հատ	5	300	1500	ԲԸԱԶ
47	39298900	Տոնածառ զարդ. պարագ.	տուփ	6	700	4200	ԲԸԱԶ
48	37510000	Տիկնիկներ	Հատ	6	1200	7200	ԲԸԱԶ
49	37521270	Խաղալիք ավտոմեք.	հատ	5	1500	7500	ԲԸԱԶ
50	37521270	Խաղալիք ավտոմեք.	հատ	3	500	1500	ԲԸԱԶ
51	37528050	սկավառակ	հատ	5	150	750	ԲԸԱԶ
52		Հաշվիչ	Հատ	1	1200	1200	ԲԸԱԶ
53		Ֆեշ	Հատ	1	4500	4500	ԲԸԱԶ
54		Պատճենահանում	Էջ	1200	30	36000	ԲԸԱԶ
55		Պրինտ 321700	Էջ	400	50	20000	ԲԸԱԶ
Ընդամենը:						329 500	

Մեքեն., սարքավորումներ, Տնտեսական, սանհիգեն., Լվ. միջոց. և այլ նորոգում

1	39836000	ավել	Հատ	10	1000	10000	ԲԸԱԶ
2	39531500	Գորգի կտորներ	Հատ	1	1000	1000	ԲԸԱԶ
3	33761000	Զուգ. թուղթ	Հատ	66	100	6600	ԲԸԱԶ
4	39831280	Ապակի լվալու հեղուկ	Հատ	12	750	9000	ԲԸԱԶ
5	39522330	Փոշու շոր	Հատ	30	500	15000	ԲԸԱԶ
6	39831270	սպունգ	Հատ	5	200	1000	ԲԸԱԶ
7	18424000	Ռեզինե ձեռնոց	Հատ	23	350	8050	ԲԸԱԶ
8	39831242	Լվացքի փոշի	Հատ	15	450	6750	ԲԸԱԶ
9	39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ	Լ.	22	200	4400	ԲԸԱԶ
10	18141100	Ձեռնոց. աշխատանք.	Հատ	18	300	5400	ԲԸԱԶ
11	39812600	ռախշա	Հատ	10	350	3500	ԲԸԱԶ
12	30237250	Համակարգչի մաթ. պար.	Հատ	2	3000	6000	ԲԸԱԶ
13	39224330	Դույլ / երկաթե/	Հատ	4	1000	4000	ԲԸԱԶ
14	39224841	աղբարկղ	Հատ	1	1200	1200	ԲԸԱԶ
15	31531210	Էլ. լամպ 80Վ, 100Վ.	Հատ	60	100	6000	ԲԸԱԶ
16	44511110	Բահ ձյուն մաթ.	Հատ	1	3000	3000	ԲԸԱԶ

17	39515100	կողպեր	մետր	1	4500	4500	ԲԸԱՀ
18	44322200	էլ. լար	մետր	20	200	4000	ԲԸԱՀ
19	32551100	Հատակ մաքրելու շոր	մետր	20	800	16000	ԲԸԱՀ
20	44411100	ծորակ	Հատ	4	2000	8000	ԲԸԱՀ
21	44521110	Փական դռան	Հատ	1	5000	5000	ԲԸԱՀ
22	4421110	փական	Հատ	8	1200	9600	ԲԸԱՀ
23	31684400	վարդակ 144000	Հատ	12	500	6000	ԲԸԱՀ
24	31685000	էլ. երկարացման լար	մետր	4	1500	6000	ԲԸԱՀ
25	39831245	հեղուկ օձառ	Հատ	8	500	4000	ԲԸԱՀ
26	397113	ջրատաքացուցիչ տեներ	Հատ	12	3800	45600	ԲԸԱՀ
27		Ավտոմատ անջատիչ	հատ	4	55000	220000	ԲԸԱՀ
28	39711280	էլ. պլիտա	հատ	9	12000	108000	ԲԸԱՀ
29	39711280	էլ. պլիտա	հատ	3	13000	39000	ԲԸԱՀ
30		էլ. շաղափիչ	հատ	1	40000	40000	ԲԸԱՀ
31		էլ. բարգարկա	հատ	1	38000	38000	ԲԸԱՀ
32	44322200	էլ. Հաղորդալար 16մմ	մ.	1000	120	120000	ԲԸԱՀ
33		Բռնակներ դռան	հատ	20	2000	40000	ԲԸԱՀ
34		ամրակներ	տուփ	20	400	8000	ԲԸԱՀ
35		Գոլֆրամ 16մմ.	մ.	100	100	10000	ԲԸԱՀ
36		Ինքնակտ. պտուտակներ	տուփ	4	1800	7200	ԲԸԱՀ
37		Բաժանման կարոպկա	հատ	40	100	4000	ԲԸԱՀ
38		իզոլենտ	հատ	20	200	4000	ԲԸԱՀ
39		աքցան	հատ	1	1000	1000	ԲԸԱՀ
40		Երկաթյա ժապավեն	մ.	5	450	2250	ԲԸԱՀ
41		պտուտակահան	հատ	1	1000	1000	ԲԸԱՀ
42		լեկտրող	տուփ	2	3500	7000	ԲԸԱՀ
43		Բարգարկայի քար	հատ	1	1050	1050	ԲԸԱՀ
44	39812100	մաստիկա	կգ	15	1480	22200	ԲԸԱՀ
45	30237250	համակարգիչ մաք. շոր	Հատ	4	1000	2000	ԲԸԱՀ
46	39831241	օձառ ձեռքի	հատ	15	400	6000	ԲԸԱՀ
47	39831244	օձառ տնտես.	հատ	20	250	5000	ԲԸԱՀ
48	39811300	Հոտազերծ.	հատ	10	850	8500	ԲԸԱՀ
49	44192620	մեխ	կգ	2	900	1800	ԲԸԱՀ
50	44192620	մեխ	կգ	4	800	3200	ԲԸԱՀ

	39711280	էլ. պլիտա	Հատ	6	10000	60 000	ԲԸԱՀ
52	30237220	մկնիկի տակդիր	Հատ	10	500	2500	ԲԸԱՀ
53	30237411	մկնիկ	Հատ	3	2500	5000	ԲԸԱՀ
54	39121200	սեղան վերանորոգում	Հատ	1	4000	4000	ԲԸԱՀ
55	39138100	աթոռ վերանորոգում	Հատ	1	2000	2000	ԲԸԱՀ
1.	Այլ նպ. ծախ.	Ընդամենը՝ գրքեր				972 300 30300	ԲԸԱՀ
Ընդամենը՝						30300	
Դպրոցական սնունդ							
1	15321000	Մրգահյույթ բնական	Տուփ	760	370	281200	ԲԸԱՀ
2	15811130	նախկրթ. տարր. դաս. սն. պրյանիկ, թխվածքաբլիթ	Կգ	469	800	375200	ԲԸԱՀ
Ընդամենը՝						656 400	
Ծառայություններ							
1	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	Կվտ			1 474500	ԲԸԱՀ
2	64211100	կապի ծառայություն				77 000	ԲԸԱՀ
3	98113000	Մարք նորոգման և տեխն. սպասարկում				98400	ԲԸԱՀ
4		գործուղման ծախսեր				80 000	ԲԸԱՀ
5		համակարգչային ծառայություն				48 000	ԲԸԱՀ
6	9242000	տեղեկատվական ծառայություն				85 000	ԲԸԱՀ
7		րնդհանուր բնույթի այլ ծառայություն				37 000	ԲԸԱՀ
8	9131300	էլ ստորագրության ծառայություն				3000	ԲԸԱՀ
9		այլ տրանսպորտային ծախսեր				16100	ԲԸԱՀ
10		Կոմունալ ծառայությ.				30 000	ԲԸԱՀ
11		Այլ ծախսեր				59 600	ԲԸԱՀ
12		տրանսպորտի ծառայություն				1 020 600	ԲԸԱՀ
Ընդամենը						3 029 200	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						5 017 700	